
ЗАСГИЙН ГАЗРЫН ТОГТООЛ

ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨ ХУДАЛДАХ ТУХАЙ

2006 оны 4 дүгээр сарын 26-ны өдөр Улаанбаатар хот Дугаар 92

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 29 дүгээр зүйлийг үндэслэн Монгол Улсын Засгийн газраас ТОГТООХ нь:

"Шивээ-Овоо" хувьцаат компанийн үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй дэлгүүрийн барилга, Дорноговь аймгийн Ус, цаг уур, орчны шинжилгээний
төвийн үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй дарины агуулахын барилгыг тус тус нээлттэй дуудлага худалдаагаар худалдахыг Төрийн өмчийн
хороо (Д.СУГАР)-нд зөвшөөрсүгэй.

Монгол Улсын Ерөнхий сайд М.ЭНХБОЛД

Монгол Улсын сайд,Засгийн газрын Хэрэг эрхлэх газрын дарга С.БАТБОЛД

1 / 1


